
ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Trenčín,Električná

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1. 4. 2024  1Nástupište:

Beluša,bytovky
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÑ

Beluša,Hloža,kult.dom
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÑ

Beluša,stred
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÑ

Dolná Súča,nám.
6:50
…çÑ

Dubnica n.V.,AS
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÐ

4:57
…çÑ

6:31
…çÐ

Dubnica n.V.,Hasičská
6:31
…çÐ

13:07
…ÇÂ

Dubnica n.V.,Kolonky
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÐ

4:57
…çÑ

6:31
…çÐ

13:07
…ÇÂ

Dubnica n.V.,Rozptyl
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÐ

4:57
…çÑ

6:31
…çÐ

Dubnica n.V.,SPŠ
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÐ

4:57
…çÑ

6:31
…çÐ

13:07
…ÇÂ

Dubnica n.V.,ZŠ Pod hájom
6:31
…çÐ

13:07
…ÇÂ

Dubnica n.V.,ZVS
4:57
…çÐ

Horná Súča,nám.
6:50
…çÑ

Horná Súča,Trnávka,
horáreň 6:50

…çÑ

Hrabovka,OcÚ
6:50
…çÑ

Ilava,AS OC Idea
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÑ

Ilava,LEONI
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÑ

Ilava,stred
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÑ

Košeca,ZŠ
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÑ

Ladce,Jednota
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÑ

Nemšová,nám.
15:39

…Îñ

Nemšová,žel.st.
15:39

…Îñ

Nová Dubnica,B I.
13:07

…ÇÂ

Nová Dubnica,EVÚ
13:07

…ÇÂ

Nová Dubnica,nám.
13:07

…ÇÂ

Považ.Bystrica,AS
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÑ

…   -premáva v pracovné dni
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
çÐ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024   çÑ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Trenčín,Električná

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1. 4. 2024  1Nástupište:

Trenčín,aut.st.
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÐ

4:57
…çÑ

5:16
…Îñ

5:20
…Îñ

5:21
…Îñ

5:21
…Îñ

5:27
…Îñ

5:32
…Ðû

5:35
±+çÎ

5:45
…Îñ

6:06
…Îñ

6:20
…Îñ

6:22
…Îñ

6:23
…çÐ

6:26
…çÑ

6:28
…Îñ

6:29
…Îñ

6:31
…çÐ

6:34
…çÐ

6:35
…

6:36
±+çÎ

6:42
…Îñ

6:56
…Îñ

7:02
…Îñ

7:07
…ÇÂ

7:10
±+çÎ

7:20
…Îñ

7:30
…Îñ

7:30
…ÇÇ

7:31
…çÐ

7:31
…ÇÂ•

7:32
…çÐ

7:32
…çÑ

7:32
…Îñ

7:35
…Îñ

7:38
±+ÑÂ

7:38
±+ÑÇś

7:43
…ÇÂ

7:58
±+çÎ

8:03
…Îñ

8:15
…Îñ

8:22
±+çÎ

8:28
…ÇÇ

8:29
…ÇÂ

8:33
…ÇÂ

8:37
…Îñ

9:04
…Îñ

9:11
…Îñ

9:28
±+çÎ

9:38
±+ÑÂ

9:40
…Îñ

9:56
…Îñ

10:05
±+çÎ

10:08
…Îñ

10:15
…Îñ

10:18
±+ÑÇś

10:35
…Îñ

10:46
…Îñ

10:58
…Îñ

10:58
±+çÎ

10:58
±+çÎ

11:28
…Îñ

11:45
±ÎÂ

12:06
…Îñ

12:59
±+çÎ

12:59
±+çÎ

13:07
…ÇÂ

13:16
…Îñ

13:22
…Îñ

13:27
…Îñ

13:32
…Îñ

13:37 13:38
±+ÑÂ

13:44
±+ÑÇś

13:51
…Îñ

14:12
…

14:25
…çÐ

14:46
…ÇÂ

14:56
…Îñ

14:59
…Îñ

15:13
…Îñ

15:16
±+çÎ

15:18
…Îñ

15:22
…Ðû

15:24
…Îñ

15:24
…Îñ

15:29
…Îñ

15:36
…çÐ

15:42
…Îñ

15:56 16:08
…çÐ

16:08
…çÐ

16:10
…Îñ

16:13
+Çñ

16:15
±+çÎ

16:20
…Îñ

16:25
…Îñ

16:28
…Îñ

16:54
…Îñ

16:55
…Îñ

17:01
±+çÎ

17:15
…Îñ

17:20
±+çç

17:23
…Îñ

17:39
…Îñ

17:39
±+çç

17:42
…Îñ

18:05
…Îñ

18:13
…Îñ

18:16
±ÎÂ

18:23
…Îñ

18:23
±+ÑÎ

18:23
±+ÑÇś

19:12
±+çç

19:15
…Îñ

19:30
±+çç

19:57
…Îñ

20:04
…Îñ

20:13
+Çñ

21:14
…Îñ

21:25
…Îñ

21:34
±+çç

21:34
Îî

Trenčín,BILLA
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÐ

4:57
…çÑ

5:20
…Îñ

5:21
…Îñ

5:21
…Îñ

5:27
…Îñ

6:31
…çÐ

6:35
…

7:32
…çÐ

7:32
…çÑ

13:07
…ÇÂ

13:32
…Îñ

Trenčín,Hasičská
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÐ

4:57
…çÑ

5:21
…Îñ

5:45
…Îñ

6:20
…Îñ

6:31
…çÐ

6:34
…çÐ

6:42
…Îñ

6:56
…Îñ

7:02
…Îñ

7:07
…ÇÂ

7:20
…Îñ

7:30
…ÇÇ

7:31
…ÇÂ

7:35
…Îñ

7:43
…ÇÂ

8:28
…ÇÇ

8:29
…ÇÂ

11:28
…Îñ

11:45
±ÎÂ

13:07
…ÇÂ

13:32
…Îñ

14:12
…

14:25
…çÐ

14:46
…ÇÂ

14:59
…Îñ

15:13
…Îñ

15:18
…Îñ

16:08
…çÐ

16:13
+Çñ

16:20
…Îñ

16:54
…Îñ

20:04
…Îñ

20:13
+Çñ

21:25
…Îñ

Trenčín,Kubrá,rázc. 
4:57
…çÐ

6:31
…çÐ

13:07
…ÇÂ

Trenčín,Old Herold 
6:50
…çÑ

15:39
…Îñ

Trenčín,Opatová,Maják 
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÐ

4:57
…çÑ

6:31
…çÐ

13:07
…ÇÂ

Trenčín,Orechové
15:39

…Îñ

Trenčín,Park Úspech
5:16
…Îñ

5:27
…Îñ

5:32
…Îñ

5:35
±+ÑÇ

5:35
±+ÑÂ

6:32
…çÐ

6:36
…çÑ

6:36
…çÐ

7:24
…ÇÂ

7:31
…çÐ

7:31
…ÇÂ

7:34
…ÇÂ

7:37
…ÇÇ

7:37
…ÇÂ

8:22
±+çÎ

9:04
…Îñ

13:21
…ÇÇ

13:37
…Îñ

13:57
…ÇÂ

14:52
…ÇÂ

14:52
…çÛ

21:34
…Îñ

Trenčín,Piešťanská
7:31
…çÐ

Trenčín,SAD
5:27
…Îñ

5:32
…Îñ

5:35
±+ÑÇ

5:35
±+ÑÂ

6:32
…çÐ

6:36
…çÑ

6:36
…çÐ

7:24
…ÇÂ

7:31
…çÐ

7:31
…ÇÂ

7:34
…ÇÂ

7:37
…ÇÇ

7:37
…ÇÂ

8:22
±+çÎ

9:04
…Îñ

13:21
…ÇÇ

13:37
…Îñ

13:57
…ÇÂ

14:52
…ÇÂ

14:52
…çÛ

21:34
…Îñ

Visolaje,Stred
4:56
…çÐ

4:56
…çÑ

4:57
…çÑ

Zamarovce,kult.dom
15:39

…Îñ

•   -zastavuje len na vystupovanie
…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÇÇ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Çñ  -nepremáva 24.12.2023
ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024
Îî  -nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
çÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023
çç  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
çÐ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÑ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÛ  -premáva od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Ðû  -premáva od 27.12.2023 do 29.12.2023
ÑÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 1.5.2024 do 29.9.2024
ÑÇ  -premáva od 1. 5. 2024 do 29. 9. 2024
ÑÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023,od 1.5.2024 do 29.9.2024
ś   -spojom možno prepravovať bicykle

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Trenčín,Električná

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1. 4. 2024  2Nástupište:

Bánovce n.Bebravou,AS
5:54
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:46
…Îñ

7:14
…Îñ

7:28
…ÇÂ

7:34
±+çÎ

7:44
…Îñ

7:50
…Îñ

8:04
±+ÑÇś

8:54
±ÎÂ

9:04
…Îñ

9:34
…Îñ

10:39

11:00
…Îñ

11:44
±+ÑÇś

12:20
…Îñ

12:35
…Îñ

12:39
±+çÎ

13:06
…ÇÂ

13:26
…çÐ

13:26
…çÑ

13:27
…çÛ

14:11
…Îñ

14:24
±+ÑÇś

14:32
…Îñ

14:36
…Îñ

14:54
±+çÎ

15:30
…Îñ

15:49
±ÎÂ

15:50
…çÑ

15:51
…çÐ

16:04
…Îñ

16:26
…Îñ

16:39
±+çÎ

16:50
…Îñ

17:15
…Îñ

17:39
+Çñ

18:34
±+çç

18:54
…Îñ

19:44
…Îñ

20:39
+Çñ

20:39
…Îñ

20:54
±+çç

21:39
…Îñ

Bánovce n.Bebravou,MsP
23:47

°ÇÛ

Bánovce n.Bebravou,Pod 
lipou 23:47

°ÇÛ

Bánovce n.Bebravou,Tatra 
Juh 12:20

…Îñ
12:35

…Îñ
20:39

…Îñ

Bánovce n.Bebravou,Tatra 
Sever 12:20

…Îñ
12:35

…Îñ
20:39

…Îñ

Bánovce n.Bebravou,ZŠ 
Partizánska 23:47

°ÇÛ

Beckov,OcÚ
5:44
…Îñ

6:49
…ÇÂ

7:19
…Îñ

8:49
±+çÎ

10:16
…Îñ

14:31
…Îñ

15:48
…Îñ

Beckov,OÚNZ
5:44
…Îñ

6:49
…ÇÂ

7:19
…Îñ

8:49
±+çÎ

10:16
…Îñ

11:09
±+çÎ

11:50
…Îñ

13:29
±+çÎ

14:31
…Îñ

15:34
…Ðû

15:48
…Îñ

18:14 20:37
±+çç

22:13
…Îñ

Beckov,ZŠ
5:44
…Îñ

6:49
…ÇÂ

7:19
…Îñ

8:49
±+çÎ

10:16
…Îñ

11:09
±+çÎ

11:50
…Îñ

13:29
±+çÎ

14:31
…Îñ

15:34
…Ðû

15:48
…Îñ

18:14 20:37
±+çç

22:13
…Îñ

Dežerice,OcÚ
5:54
…Îñ

8:54
±ÎÂ

9:34
…Îñ

12:35
…Îñ

12:39
±+çÎ

14:32
…Îñ

14:36
…Îñ

15:50
…çÑ

15:51
…çÐ

16:39
±+çÎ

17:15
…Îñ

20:39
…Îñ

Dubodiel,dol.koniec
8:04

±+ÑÇś
11:44
±+ÑÇś

14:21
…çÑ

14:24
…çÐ

14:24
±+ÑÇś

Dubodiel,hor.koniec
6:06

±+ÑÇś
6:17
…Îñ

6:18
…Ðû

7:04
…Îñ

8:04
±+ÑÂ

8:04
±+ÑÇś

10:07
…Îñ

11:44
±+ÑÂ

13:16
…çÐ

14:24
±+ÑÂ

14:24
±+ÑÇś

14:35
…Îñ

15:57
…Îñ

16:45
…Îñ

18:19
…Îñ

19:19
Îî

22:08
±+çç

Dubodiel,Jednota
6:17
…Îñ

6:18
…Ðû

7:04
…Îñ

8:04
±+ÑÂ

8:04
±+ÑÇś

10:07
…Îñ

11:44
±+ÑÂ

11:44
±+ÑÇś

13:16
…çÐ

14:21
…çÑ

14:24
…çÐ

14:24
±+ÑÂ

14:24
±+ÑÇś

14:35
…Îñ

15:57
…Îñ

18:19
…Îñ

22:08
±+çç

Horňany,nám.
5:54
…Îñ

8:54
±ÎÂ

9:34
…Îñ

12:35
…Îñ

12:39
±+çÎ

14:32
…Îñ

14:36
…Îñ

15:50
…çÑ

15:51
…çÐ

16:39
±+çÎ

17:15
…Îñ

20:39
…Îñ

Kálnica,hor.koniec
5:44
…Îñ

10:16
…Îñ

14:31
…Îñ

15:48
…Îñ

Kočovce,obec
15:48

…Îñ

Kočovce,Rakoľuby,HELLA 
6:49
…ÇÂ

7:19
…Îñ

10:16
…Îñ

Kočovce,Rakoľuby,rázc.
5:44
…Îñ

6:49
…ÇÂ

7:19
…Îñ

10:16
…Îñ

14:31
…Îñ

15:48
…Îñ

Krivosúd-Bodovka,konečná
13:15

…ÇÂ
14:13

…ÇÂ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
°   -premáva v piatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Çñ  -nepremáva 24.12.2023
ÇÛ  -premáva tiež 28.3.2024,4.7.2024,31.10.2024, nepremáva 29.3.2024,5.7.2024,1.11.2024
ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024
Îî  -nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
çÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023
çç  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
çÐ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÑ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÛ  -premáva od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Ðû  -premáva od 27.12.2023 do 29.12.2023
ÑÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 1.5.2024 do 29.9.2024

  ś   -spojom možno prepravovať bicykle  
  ÑÇ  -premáva od 1. 5. 2024 do 29. 9. 2024  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Trenčín,Električná

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1. 4. 2024  2Nástupište:

Malá Hradná
6:06
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:47
…Îñ

7:50
…Îñ

10:39 11:39
…ÇÂ

12:20
…Îñ

13:06
…ÇÂ

13:26
…çÑ

13:27
…çÛ

14:29
…Îñ

14:54
±+çÎ

15:06
…çÐ

15:11
…çÑ

16:50
…Îñ

17:50
…Îñ

18:34
±+çç

19:44
…Îñ

22:16
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Malá Hradná,nám.
6:06
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:47
…Îñ

7:50
…Îñ

10:39 11:39
…ÇÂ

12:20
…Îñ

13:06
…ÇÂ

13:26
…çÑ

13:27
…çÛ

14:29
…Îñ

14:54
±+çÎ

15:06
…çÐ

15:11
…çÑ

16:50
…Îñ

17:50
…Îñ

18:34
±+çç

19:44
…Îñ

22:16
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Mníchova Lehota,hor.koniec
6:06

±+ÑÇś
6:06
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:17
…Îñ

6:37
…çÐ

7:34
±+çÎ

8:04
±+ÑÂ

8:04
±+ÑÇś

8:26
…Îñ

10:07
…Îñ

10:39 11:10
…Îñ

11:39
…ÇÂ

11:44
±+ÑÂ

11:44
±+ÑÇś

11:57
…Îñ

12:39
±+çÎ

12:55
…ÇÂ

13:05
…ÇÇ

13:24
…ÇÂ

13:27
…çÛ

14:21
…çÑ

14:22
…çÐ

14:24
±+ÑÂ

14:24
±+ÑÇś

14:29
…çÑ

14:47
…çÐ

14:54
±+çÎ

15:11
…çÑ

15:18
…çÐ

15:47
…çÐ

15:49
±ÎÂ

15:57
…Îñ

16:39
±+çÎ

16:45
…Îñ

17:39
±+çÎ

17:50
…Îñ

18:19
…Îñ

18:34
±+çç

19:19
Îî

20:39
…Îñ

20:54
±+çç

22:08
±+çç

22:16
…Îñ

22:22
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Mníchova Lehota,mlyn
6:06

±+ÑÇś
6:06
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:17
…Îñ

6:37
…çÐ

7:34
±+çÎ

8:04
±+ÑÂ

8:04
±+ÑÇś

8:26
…Îñ

10:07
…Îñ

10:39 11:10
…Îñ

11:39
…ÇÂ

11:44
±+ÑÂ

11:44
±+ÑÇś

11:57
…Îñ

12:39
±+çÎ

12:55
…ÇÂ

13:05
…ÇÇ

13:24
…ÇÂ

13:27
…çÛ

14:21
…çÑ

14:22
…çÐ

14:24
±+ÑÂ

14:24
±+ÑÇś

14:29
…çÑ

14:47
…çÐ

14:54
±+çÎ

15:11
…çÑ

15:18
…çÐ

15:47
…çÐ

15:49
±ÎÂ

15:57
…Îñ

16:39
±+çÎ

16:45
…Îñ

17:39
±+çÎ

17:50
…Îñ

18:19
…Îñ

18:34
±+çç

19:19
Îî

20:39
…Îñ

20:54
±+çç

22:08
±+çç

22:16
…Îñ

22:22
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Motešice,Horné Motešice,
Jednota 6:44

…Îñ
12:55

…ÇÂ
14:29

…çÑ

Neporadza,Bošianska 
Neporadza 6:16

…çÐ
6:44
…Îñ

11:10
…Îñ

12:55
…ÇÂ

13:05
…ÇÇ

14:29
…çÑ

14:31
…çÐ

17:39
±+çÎ

18:39
…Îñ

22:22
…Îñ

Neporadza,Rožňová 
Neporadza 6:16

…çÐ
6:44
…Îñ

11:10
…Îñ

12:55
…ÇÂ

13:05
…ÇÇ

14:29
…çÑ

14:31
…çÐ

17:39
±+çÎ

18:39
…Îñ

22:22
…Îñ

Nové Mesto n.V.,mosty
6:49
…ÇÂ

7:19
…Îñ

Nové Mesto n.V.,MÚ
6:49
…ÇÂ

Nové Mesto n.V.,žel.st.
6:49
…ÇÂ

7:19
…Îñ

10:16
…Îñ

Opatovce,OcÚ
6:14
…Îñ

6:29
±+çÎ

6:38
…ÇÂ

8:49
±+çÎ

11:19
…Îñ

14:34
…Îñ

15:56
…Îñ

17:30
…Îñ

18:49
Îî

22:13
…Îñ

Partizánske,AS
7:44
…Îñ

9:34
…Îñ

11:00
…Îñ

14:11
…Îñ

15:30
…Îñ

16:26
…Îñ

18:34
±+çç

Prievidza,aut.st.
7:14
…Îñ

7:34
±+çÎ

13:26
…çÐ

13:26
…çÑ

15:49
±ÎÂ

16:04
…Îñ

17:15
…Îñ

17:39
+Çñ

18:54
…Îñ

20:39
+Çñ

Ruskovce,rázc.
6:06
±+ÑÂ

6:47
…Îñ

7:50
…Îñ

10:39 12:20
…Îñ

13:06
…ÇÂ

13:26
…çÑ

13:27
…çÛ

14:54
±+çÎ

16:50
…Îñ

18:34
±+çç

19:44
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Ruskovce,žel.st.
6:06
±+ÑÂ

7:50
…Îñ

10:39 12:20
…Îñ

13:06
…ÇÂ

13:26
…çÑ

13:27
…çÛ

14:54
±+çÎ

16:50
…Îñ

18:34
±+çç

19:44
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Selec,horný koniec
6:19
…Îñ

6:29
±+çÎ

6:45
…Îñ

8:04
…Îñ

8:19
±+çÎ

9:40
…Îñ

9:49
±+çÎ

10:50
…Îñ

12:19
±+çÎ

12:30
…Îñ

13:41
…ÇÂ

13:45
…ÇÇ

14:34
…Îñ

14:39
±+çÎ

14:50
…Îñ

15:26
…Îñ

16:11
…Îñ

16:19
±+çÎ

16:50
…Îñ

17:30
…Îñ

18:49
Îî

20:34
…Îñ

22:19
Îî

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
°   -premáva v piatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÇÇ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Çñ  -nepremáva 24.12.2023
ÇÛ  -premáva tiež 28.3.2024,4.7.2024,31.10.2024, nepremáva 29.3.2024,5.7.2024,1.11.2024
ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024
Îî  -nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
çÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023
çç  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
çÐ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÑ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÛ  -premáva od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÑÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 1.5.2024 do 29.9.2024

  ś   -spojom možno prepravovať bicykle  
  ÑÇ  -premáva od 1. 5. 2024 do 29. 9. 2024  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Trenčín,Električná

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1. 4. 2024  2Nástupište:

Svinná,aut.st.
5:54
…Îñ

6:06
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:44
…Îñ

6:46
…Îñ

6:47
…Îñ

7:14
…Îñ

7:28
…ÇÂ

7:34
±+çÎ

7:44
…Îñ

7:50
…Îñ

8:26
…Îñ

8:54
±ÎÂ

9:04
…Îñ

9:34
…Îñ

10:39 11:00
…Îñ

11:10
…Îñ

11:39
…ÇÂ

12:20
…Îñ

12:35
…Îñ

12:39
±+çÎ

12:55
…ÇÂ

13:06
…ÇÂ

13:26
…çÐ

13:26
…çÑ

13:27
…çÛ

14:11
…Îñ

14:29
…çÑ

14:29
…Îñ

14:31
…çÐ

14:32
…Îñ

14:36
…Îñ

14:54
±+çÎ

15:06
…çÐ

15:11
…çÑ

15:30
…Îñ

15:47
…çÐ

15:49
±ÎÂ

15:50
…çÑ

15:51
…çÐ

16:04
…Îñ

16:26
…Îñ

16:39
±+çÎ

16:50
…Îñ

17:15
…Îñ

17:50
…Îñ

18:34
±+çç

18:39
…Îñ

18:54
…Îñ

19:44
…Îñ

20:39
…Îñ

20:54
±+çç

21:39
…Îñ

22:16
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Trenč.Jastrabie,nám.
6:06

±+ÑÇś
6:06
±+ÑÂ

6:17
…Îñ

6:18
…Ðû

6:46
…Îñ

7:04
…Îñ

8:04
±+ÑÂ

8:04
±+ÑÇś

8:26
…Îñ

10:07
…Îñ

11:44
±+ÑÂ

11:44
±+ÑÇś

11:57
…Îñ

12:35
…Îñ

12:39
±+çÎ

13:05
…ÇÇ

13:16
…çÐ

13:24
…ÇÂ

14:21
…çÑ

14:24
…çÐ

14:24
±+ÑÂ

14:24
±+ÑÇś

14:35
…Îñ

14:47
…çÐ

15:11
…çÑ

15:18
…çÐ

15:50
…çÑ

15:51
…çÐ

15:57
…Îñ

16:39
±+çÎ

16:45
…Îñ

17:39
±+çÎ

17:50
…Îñ

18:19
…Îñ

19:19
Îî

20:39
…Îñ

20:54
±+çç

22:08
±+çç

22:16
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Trenč.Mitice,Kostolné Mitice
6:16
…çÐ

11:57
…Îñ

13:05
…ÇÇ

13:24
…ÇÂ

14:47
…çÐ

17:39
±+çÎ

22:22
…Îñ

Trenč.Mitice,rázc.
5:54
…Îñ

6:06
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:16
…çÐ

6:44
…Îñ

6:46
…Îñ

6:47
…Îñ

7:04
…Îñ

7:14
…Îñ

7:28
…ÇÂ

7:34
±+çÎ

7:44
…Îñ

7:50
…Îñ

8:26
…Îñ

8:54
±ÎÂ

9:04
…Îñ

9:34
…Îñ

10:39 11:00
…Îñ

11:10
…Îñ

11:39
…ÇÂ

11:44
±+ÑÂ

11:44
±+ÑÇś

11:57
…Îñ

12:20
…Îñ

12:35
…Îñ

12:39
±+çÎ

12:55
…ÇÂ

13:05
…ÇÇ

13:06
…ÇÂ

13:24
…ÇÂ

13:26
…çÐ

13:26
…çÑ

13:27
…çÛ

14:29
…çÑ

14:29
…Îñ

14:31
…çÐ

14:32
…Îñ

14:36
…Îñ

14:47
…çÐ

14:54
±+çÎ

15:06
…çÐ

15:11
…çÑ

15:30
…Îñ

15:47
…çÐ

15:49
±ÎÂ

15:50
…çÑ

15:51
…çÐ

15:57
…Îñ

16:04
…Îñ

16:26
…Îñ

16:39
±+çÎ

16:50
…Îñ

17:15
…Îñ

17:39
+Çñ

17:39
±+çÎ

17:50
…Îñ

18:34
±+çç

18:39
…Îñ

18:54
…Îñ

19:19
Îî

19:44
…Îñ

20:39
+Çñ

20:39
…Îñ

20:54
±+çç

21:39
…Îñ

22:08
±+çç

22:16
…Îñ

22:22
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Trenč.Stankovce,Malé 
Stankovce 5:44

…Îñ
6:19
…Îñ

6:29
±+çÎ

6:45
…Îñ

6:49
…ÇÂ

7:19
…Îñ

8:04
…Îñ

8:19
±+çÎ

8:49
±+çÎ

9:40
…Îñ

9:49
±+çÎ

10:16
…Îñ

10:50
…Îñ

11:09
±+çÎ

11:50
…Îñ

12:19
±+çÎ

12:30
…Îñ

13:15
…ÇÂ

13:29
±+çÎ

13:41
…ÇÂ

13:45
…ÇÇ

14:13
…ÇÂ

14:31
…Îñ

14:34
…Îñ

14:39
±+çÎ

14:50
…Îñ

15:26
…Îñ

15:34
…Ðû

15:41
…ÇÂ

15:48
…Îñ

16:11
…Îñ

16:19
±+çÎ

16:50
…Îñ

17:30
…Îñ

18:14 18:49
Îî

20:34
…Îñ

20:37
±+çç

22:13
…Îñ

22:19
Îî

Trenč.Stankovce,rázc.
5:44
…Îñ

6:19
…Îñ

6:29
±+çÎ

6:45
…Îñ

6:49
…ÇÂ

7:19
…Îñ

8:04
…Îñ

8:19
±+çÎ

8:49
±+çÎ

9:40
…Îñ

9:49
±+çÎ

10:16
…Îñ

10:50
…Îñ

11:09
±+çÎ

11:50
…Îñ

12:19
±+çÎ

12:30
…Îñ

13:15
…ÇÂ

13:29
±+çÎ

13:41
…ÇÂ

13:45
…ÇÇ

14:13
…ÇÂ

14:31
…Îñ

14:34
…Îñ

14:39
±+çÎ

14:50
…Îñ

15:26
…Îñ

15:34
…Ðû

15:41
…ÇÂ

15:48
…Îñ

16:11
…Îñ

16:19
±+çÎ

16:50
…Îñ

17:30
…Îñ

18:14 18:49
Îî

20:34
…Îñ

20:37
±+çç

22:13
…Îñ

22:19
Îî

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
°   -premáva v piatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÇÇ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Çñ  -nepremáva 24.12.2023
ÇÛ  -premáva tiež 28.3.2024,4.7.2024,31.10.2024, nepremáva 29.3.2024,5.7.2024,1.11.2024
ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024
Îî  -nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
çÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023
çç  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
çÐ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÑ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÛ  -premáva od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Ðû  -premáva od 27.12.2023 do 29.12.2023
ÑÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 1.5.2024 do 29.9.2024

  ś   -spojom možno prepravovať bicykle  
  ÑÇ  -premáva od 1. 5. 2024 do 29. 9. 2024  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Trenčín,Električná

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1. 4. 2024  2Nástupište:

Trenč.Stankovce,Sedličná
5:44
…Îñ

6:14
…Îñ

6:19
…Îñ

6:29
±+çÎ

6:45
…Îñ

6:49
…ÇÂ

7:19
…Îñ

8:04
…Îñ

8:19
±+çÎ

8:49
±+çÎ

9:40
…Îñ

9:49
±+çÎ

10:16
…Îñ

10:50
…Îñ

11:09
±+çÎ

11:19
…Îñ

11:50
…Îñ

12:19
±+çÎ

12:30
…Îñ

13:15
…ÇÂ

13:29
±+çÎ

13:41
…ÇÂ

13:45
…ÇÇ

14:13
…ÇÂ

14:31
…Îñ

14:34
…Îñ

14:34
…Îñ

14:39
±+çÎ

14:50
…Îñ

15:26
…Îñ

15:34
…Ðû

15:41
…ÇÂ

15:48
…Îñ

15:56
…Îñ

16:11
…Îñ

16:19
±+çÎ

16:50
…Îñ

17:30
…Îñ

18:14

18:49
Îî

20:34
…Îñ

20:37
±+çç

22:19
Îî

Trenčín,Biskupice,Belá
5:44
…Îñ

6:06
±+ÑÇś

6:06
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:14
…Îñ

6:18
…Ðû

6:19
…Îñ

6:29
±+çÎ

6:37
…çÐ

6:38
…ÇÂ

6:45
…Îñ

6:49
…ÇÂ

7:04
…Îñ

7:19
…Îñ

7:34
±+çÎ

8:04
±+ÑÂ

8:04
±+ÑÇś

8:04
…Îñ

8:19
±+çÎ

8:26
…Îñ

8:49
±+çÎ

9:40
…Îñ

9:49
±+çÎ

10:07
…Îñ

10:16
…Îñ

10:39

10:50
…Îñ

11:09
±+çÎ

11:10
…Îñ

11:19
…Îñ

11:39
…ÇÂ

11:44
±+ÑÂ

11:44
±+ÑÇś

11:50
…Îñ

11:57
…Îñ

12:19
±+çÎ

12:30
…Îñ

12:35
…Îñ

12:39
±+çÎ

12:55
…ÇÂ

13:05
…ÇÇ

13:15
…ÇÂ

13:16
…çÐ

13:24
…ÇÂ

13:27
…çÛ

13:29
±+çÎ

13:41
…ÇÂ

13:45
…ÇÇ

14:13
…ÇÂ

14:21
…çÑ

14:22
…çÐ

14:24
±+ÑÂ

14:24
±+ÑÇś

14:29
…çÑ

14:31
…çÐ

14:31
…Îñ

14:34
…Îñ

14:34
…Îñ

14:35
…Îñ

14:39
±+çÎ

14:50
…Îñ

14:54
±+çÎ

15:06
…çÐ

15:11
…çÑ

15:18
…çÐ

15:26
…Îñ

15:34
…Ðû

15:41
…ÇÂ

15:47
…çÐ

15:49
±ÎÂ

15:50
…çÑ

15:56
…Îñ

15:57
…Îñ

16:11
…Îñ

16:19
±+çÎ

16:39
±+çÎ

16:45
…Îñ

16:50
…Îñ

17:30
…Îñ

17:39
±+çÎ

17:50
…Îñ

18:14 18:19
…Îñ

18:34
±+çç

18:39
…Îñ

18:49
Îî

19:19
Îî

19:44
…Îñ

20:34
…Îñ

20:37
±+çç

20:39
…Îñ

22:08
±+çç

22:13
…Îñ

22:16
…Îñ

22:19
Îî

23:47
°ÇÛ

Trenčín,Biskupice,LOT
5:44
…Îñ

6:06
±+ÑÇś

6:06
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:14
…Îñ

6:18
…Ðû

6:19
…Îñ

6:29
±+çÎ

6:37
…çÐ

6:38
…ÇÇ

6:38
…ÇÂ

6:45
…Îñ

6:49
…ÇÂ

7:04
…Îñ

7:34
±+çÎ

8:04
±+ÑÂ

8:04
±+ÑÇś

8:04
…Îñ

8:19
±+çÎ

8:26
…Îñ

8:49
±+çÎ

9:40
…Îñ

9:49
±+çÎ

10:07
…Îñ

10:39 10:50
…Îñ

11:09
±+çÎ

11:10
…Îñ

11:19
…Îñ

11:39
…ÇÂ

11:44
±+ÑÂ

11:44
±+ÑÇś

11:50
…Îñ

11:57
…Îñ

12:19
±+çÎ

12:30
…Îñ

12:35
…Îñ

12:39
±+çÎ

12:55
…ÇÂ

13:05
…ÇÇ

13:15
…ÇÂ

13:16
…çÐ

13:24
…ÇÂ

13:27
…çÛ

13:29
±+çÎ

13:41
…ÇÂ

13:45
…ÇÇ

14:13
…ÇÂ

14:21
…çÑ

14:22
…çÐ

14:24
±+ÑÂ

14:24
±+ÑÇś

14:29
…çÑ

14:31
…çÐ

14:31
…Îñ

14:34
…Îñ

14:34
…Îñ

14:35
…Îñ

14:39
±+çÎ

14:50
…Îñ

14:54
±+çÎ

15:06
…çÐ

15:11
…çÑ

15:18
…çÐ

15:26
…Îñ

15:34
…Ðû

15:41
…ÇÂ

15:47
…çÐ

15:48
…Îñ

15:49
±ÎÂ

15:50
…çÑ

15:56
…Îñ

15:57
…Îñ

16:11
…Îñ

16:19
±+çÎ

16:39
±+çÎ

16:45
…Îñ

16:50
…Îñ

17:30
…Îñ

17:39
±+çÎ

17:50
…Îñ

18:14 18:19
…Îñ

18:34
±+çç

18:39
…Îñ

18:49
Îî

19:19
Îî

19:44
…Îñ

20:34
…Îñ

20:37
±+çç

20:39
…Îñ

22:08
±+çç

22:13
…Îñ

22:16
…Îñ

22:19
Îî

23:47
°ÇÛ

Trenčín,Biskupice,nám. 
5:44
…Îñ

6:06
±+ÑÇś

6:06
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:14
…Îñ

6:18
…Ðû

6:19
…Îñ

6:29
±+çÎ

6:37
…çÐ

6:38
…ÇÇ

6:38
…ÇÂ

6:45
…Îñ

6:49
…ÇÂ

7:04
…Îñ

7:19
…Îñ

7:34
±+çÎ

8:04
±+ÑÂ

8:04
±+ÑÇś

8:04
…Îñ

8:19
±+çÎ

8:26
…Îñ

8:49
±+çÎ

9:40
…Îñ

9:49
±+çÎ

10:07
…Îñ

10:16
…Îñ

10:39 10:50
…Îñ

11:09
±+çÎ

11:10
…Îñ

11:19
…Îñ

11:39
…ÇÂ

11:44
±+ÑÂ

11:44
±+ÑÇś

11:50
…Îñ

11:57
…Îñ

12:19
±+çÎ

12:30
…Îñ

12:35
…Îñ

12:39
±+çÎ

12:55
…ÇÂ

13:05
…ÇÇ

13:15
…ÇÂ

13:16
…çÐ

13:24
…ÇÂ

13:27
…çÛ

13:29
±+çÎ

13:41
…ÇÂ

13:45
…ÇÇ

14:13
…ÇÂ

14:21
…çÑ

14:22
…çÐ

14:24
±+ÑÂ

14:24
±+ÑÇś

14:29
…çÑ

14:31
…çÐ

14:31
…Îñ

14:34
…Îñ

14:34
…Îñ

14:35
…Îñ

14:39
±+çÎ

14:50
…Îñ

14:54
±+çÎ

15:06
…çÐ

15:11
…çÑ

15:18
…çÐ

15:26
…Îñ

15:34
…Ðû

15:41
…ÇÂ

15:47
…çÐ

15:49
±ÎÂ

15:50
…çÑ

15:56
…Îñ

15:57
…Îñ

16:11
…Îñ

16:19
±+çÎ

16:39
±+çÎ

16:45
…Îñ

16:50
…Îñ

17:30
…Îñ

17:39
±+çÎ

17:50
…Îñ

18:14 18:19
…Îñ

18:34
±+çç

18:39
…Îñ

18:49
Îî

19:19
Îî

19:44
…Îñ

20:34
…Îñ

20:37
±+çç

20:39
…Îñ

22:08
±+çç

22:13
…Îñ

22:16
…Îñ

22:19
Îî

23:47
°ÇÛ

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
°   -premáva v piatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÇÇ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÇÛ  -premáva tiež 28.3.2024,4.7.2024,31.10.2024, nepremáva 29.3.2024,5.7.2024,1.11.2024
ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024
Îî  -nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
çÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023
çç  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
çÐ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÑ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÛ  -premáva od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Ðû  -premáva od 27.12.2023 do 29.12.2023
ÑÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 1.5.2024 do 29.9.2024

  ś   -spojom možno prepravovať bicykle  
  ÑÇ  -premáva od 1. 5. 2024 do 29. 9. 2024  

TransData - software



ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Trenčín,Električná

SAD Trenčín, a.s.

Platnosť od: 1. 4. 2024  2Nástupište:

Trenčín,Električná nem.
5:44
…Îñ

5:54
…Îñ

6:06
±+ÑÇś

6:06
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:14
…Îñ

6:16
…çÐ

6:17
…Îñ

6:18
…Ðû

6:19
…Îñ

6:29
±+çÎ

6:37
…çÐ

6:38
…ÇÇ

6:38
…ÇÂ

6:44
…Îñ

6:45
…Îñ

6:46
…Îñ

6:47
…Îñ

6:49
…ÇÂ

7:04
…Îñ

7:14
…Îñ

7:19
…Îñ

7:28
…ÇÂ

7:34
±+çÎ

7:44
…Îñ

7:50
…Îñ

8:04
±+ÑÂ

8:04
±+ÑÇś

8:04
…Îñ

8:19
±+çÎ

8:26
…Îñ

8:49
±+çÎ

8:54
±ÎÂ

9:04
…Îñ

9:34
…Îñ

9:40
…Îñ

9:49
±+çÎ

10:07
…Îñ

10:16
…Îñ

10:39 10:50
…Îñ

11:00
…Îñ

11:09
±+çÎ

11:10
…Îñ

11:19
…Îñ

11:39
…ÇÂ

11:44
±+ÑÂ

11:44
±+ÑÇś

11:50
…Îñ

11:57
…Îñ

12:19
±+çÎ

12:20
…Îñ

12:30
…Îñ

12:35
…Îñ

12:39
±+çÎ

12:55
…ÇÂ

13:05
…ÇÇ

13:06
…ÇÂ

13:15
…ÇÂ

13:16
…çÐ

13:24
…ÇÂ

13:26
…çÐ

13:26
…çÑ

13:27
…çÛ

13:29
±+çÎ

13:41
…ÇÂ

13:45
…ÇÇ

14:11
…Îñ

14:13
…ÇÂ

14:21
…çÑ

14:22
…çÐ

14:24
…çÐ

14:24
±+ÑÂ

14:24
±+ÑÇś

14:29
…çÑ

14:29
…Îñ

14:31
…çÐ

14:31
…Îñ

14:32
…Îñ

14:34
…Îñ

14:34
…Îñ

14:35
…Îñ

14:36
…Îñ

14:39
±+çÎ

14:47
…çÐ

14:50
…Îñ

14:54
±+çÎ

15:06
…çÐ

15:11
…çÑ

15:18
…çÐ

15:26
…Îñ

15:30
…Îñ

15:34
…Ðû

15:41
…ÇÂ

15:47
…çÐ

15:48
…Îñ

15:49
±ÎÂ

15:50
…çÑ

15:51
…çÐ

15:56
…Îñ

15:57
…Îñ

16:04
…Îñ

16:11
…Îñ

16:19
±+çÎ

16:26
…Îñ

16:39
±+çÎ

16:45
…Îñ

16:50
…Îñ

16:50
…Îñ

17:15
…Îñ

17:30
…Îñ

17:39
+Çñ

17:39
±+çÎ

17:50
…Îñ

18:14 18:19
…Îñ

18:34
±+çç

18:39
…Îñ

18:49
Îî

18:54
…Îñ

19:19
Îî

19:44
…Îñ

20:34
…Îñ

20:37
±+çç

20:39
+Çñ

20:39
…Îñ

20:54
±+çç

21:39
…Îñ

22:08
±+çç

22:13
…Îñ

22:16
…Îñ

22:19
Îî

22:22
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Trenčín,OC Laugaricio
20:54

±+çç

Trenčín,TESCO
8:54
±ÎÂ

11:00
…Îñ

14:29
…Îñ

16:26
…Îñ

16:50
…Îñ

17:39
+Çñ

18:54
…Îñ

20:39
+Çñ

21:39
…Îñ

Veľká Hradná,hor.koniec
7:50
…Îñ

10:39 12:20
…Îñ

13:06
…ÇÂ

13:27
…çÛ

14:29
…Îñ

15:06
…çÐ

15:11
…çÑ

16:50
…Îñ

17:50
…Îñ

18:34
±+çç

19:44
…Îñ

22:16
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Veľká Hradná,OcÚ
6:06
…Îñ

6:06
±+ÑÂ

6:47
…Îñ

7:50
…Îñ

8:26
…Îñ

10:39 11:39
…ÇÂ

12:20
…Îñ

13:06
…ÇÂ

13:26
…çÑ

13:27
…çÛ

14:29
…Îñ

14:54
±+çÎ

15:06
…çÐ

15:11
…çÑ

16:50
…Îñ

17:50
…Îñ

18:34
±+çç

19:44
…Îñ

22:16
…Îñ

23:47
°ÇÛ

Veľké Držkovce,Dolné Držk.
8:04

±+ÑÇś
11:44
±+ÑÇś

14:24
±+ÑÇś

…   -premáva v pracovné dni
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok
°   -premáva v piatok
±   -premáva v sobotu
ÇÂ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
ÇÇ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Çñ  -nepremáva 24.12.2023
ÇÛ  -premáva tiež 28.3.2024,4.7.2024,31.10.2024, nepremáva 29.3.2024,5.7.2024,1.11.2024
ÎÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva 6.1.2024
Îî  -nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
Îñ  -nepremáva od 27.12.2023 do 30.12.2023
çÎ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023
çç  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 24.12.2023 do 25.12.2023
çÐ  -nepremáva od 27.12.2023 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÑ  -premáva od 2.1.2024 do 5.1.2024,od 1.7.2024 do 31.8.2024
çÛ  -premáva od 19.2.2024 do 23.2.2024,od 28.3.2024 do 2.4.2024,od 30.10.2024 do 31.10.2024
Ðû  -premáva od 27.12.2023 do 29.12.2023
ÑÂ  -premáva tiež 27.12.2023,28.12.2023,29.12.2023, nepremáva od 1.5.2024 do 29.9.2024

  ś   -spojom možno prepravovať bicykle  
  ÑÇ  -premáva od 1. 5. 2024 do 29. 9. 2024  

TransData - software


